
[1] 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΜΕΣΩΝ ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ 

ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (ΑΕΤΠ) 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑΓΗΣ  

 

 

  

 

 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

Αθήνα,            16/1/2023 

Αριθ. πρωτ.:   46 

ΑΔΑ:  

 

 

ΠΡΟΣ: Ως Π.Δ.  

Ταχ. Δ/νση  

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο 

Fax 

E-mail 

: Λ. Αθηνών 58,  ΑΘΗΝΑ 

: Μιχάλης Ζήνας 

: 210 5275032 

: 210 5275030 

: mzinas@mou.gr 

  

 

 

 

ΘΕΜΑ: 

 

 

 

           6η ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄ΑΡΙΘΜ. 10852/6-10-2017  

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ - ΑΝΑΚΛΗΣΗ ΕΝΤΑΞΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ  

 στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08        

     «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων  

(ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» 

      του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 

 

 

            Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

             ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθ. C (2015) 9170 final/11-12-2015 Εκτελεστική Απόφαση της Επιτροπής για 

την έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας (ΠΑΑ) 2014-2020 για 

στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως τροποποιήθηκε 

και ισχύει. 

2. Το Ν. 4314/23-12-2014 (ΦΕΚ Α΄ 265) «Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) 

Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του ν. 

mailto:mzinas@mou.gr
ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ



[2] 
 

3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει και ειδικότερα το άρθρο 66 

παρ. 3.  

3. Την υπ’ αριθ. 1065/19-04-2016 Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων για το Σύστημα Διαχείρισης και Ελέγχου του ΠΑΑ 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Το υπ’ αριθμ. 40/16-6-2021 (ΦΕΚ Α’ 100) ΠΔ «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων 

μεταξύ Υπουργείων και Γενικών Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών 

Γραμματειών», με το οποίο η Γενική Γραμματεία Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων μετονομάζεται σε Γενική Γραμματεία Ενωσιακών Πόρων και 

Υποδομών.  

5. Την υπ’ αριθμ. 4760/23-6-2021 Απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα 

Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων στο Υπουργείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (ΦΕΚ 483/τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ./23-6-2021) με την οποία 

ανατίθενται στον κ. Δημήτριο Παπαγιαννίδη του Οδυσσέα, καθήκοντα Γενικού 

Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων στο 

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, με βαθμό 1o της Κατηγορίας Ειδικών 

Θέσεων. 

6. Την υπ’ αριθ. 2618/13-10-2022 Κοινή Υπουργική Απόφαση «Διάρθρωση και 

αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού Σχεδίου Κοινής Αγροτικής 

Πολιτικής 2023-2027» (ΦΕΚ Β΄ 5475/2022). 

7. Την υπ’ αριθ. 4197/20-4-2017 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ Β΄ 1522, ΑΔΑ 65AH4653ΠΓ-9ΕΔ) 

για τον καθορισμό πλαισίου εφαρμογής της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» και ειδικότερα το άρθρο 

12 αυτής, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 8586/4-8-2017 (ΦΕΚ Β΄ 285, ΑΔΑ 

6ΔΥΠ4653ΠΓ-ΝΓΨ), 4968/13-6-2018 (ΦΕΚ Β΄ 2305, ΑΔΑ Ω24Χ4653ΠΓ-ΔΓΟ), 2725/9-6-

2020 (ΦΕΚ Β’ 2367, ΑΔΑ ΨΡΑ64653ΠΓ-ΖΧ9), 2081/3-6-2021 (ΦΕΚ Β’ 2496/B’, ΑΔΑ 

ΨΘΞ24653ΠΓ-7Θ9) και 1160/18-4-2022 (ΦΕΚ: 2005/B’/20-4-2022, ΑΔΑ: 61ΣΕ4653ΠΓ-Ι7Ζ)  

όμοιες αποφάσεις και ισχύει.  

8. Την υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 (ΑΔΑ 65O94653ΠΓ-3Φ1) 1η Πρόσκληση για την υποβολή 

αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο της δράσης 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου 

σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» όπως τροποποιήθηκε 

με την υπ’ αριθμ. 7869/21-7-2017 (ΑΔΑ 6Ψ884653ΠΓ-ΠΓΟ) απόφαση και ισχύει. 

9. Την υπ’ αριθμ. 10852/6-10-2017 (ΑΔΑ 7ΦΦΛ4653ΠΓ-ΜΩ7) Απόφαση Ένταξης Πράξεων 

(Ορθή επανάληψη) στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 1ης Πρόσκλησης της 

δράσης 10.1.08, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 10476/23-11-2018 (ΑΔΑ 

6Ζ814653ΠΓ-Μ8Λ), 7811/26-11-2019 (ΑΔΑ ΩΡΚΦ4653ΠΓ-5Ν4), 948/21-2-2020 (ΑΔΑ  

Ω3Χ14653ΠΓ-ΦΒ0), 5871/19-11-2020 (ΑΔΑ ΩΧΞΥ4653ΠΓ-ΦΕΤ) και 4905/23-11-2021 

(ΑΔΑ: 6Ξ3Ε4653ΠΓ-Ζ89) όμοιες αποφάσεις και ισχύει. 

ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ



[3] 
 

10. Την υπ’ αριθμ. 2905/4-4-2018  (ΑΔΑ 66ΙΗ4653ΠΓ-ΖΘΖ) Εγκύκλιο της Ειδικής Υπηρεσίας 

Εφαρμογής του ΠΑΑ 2014-2020 «Διαδικασία υποβολής αίτησης τροποποίησης πράξης 

(συμπεριλαμβανομένης της μεταβίβασης πράξης) και αίτησης ανάκλησης ένταξης 

πράξης, όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 3931/11-5-2018 (ΑΔΑ 73ΣΥ4653ΠΓ-368), 

5075/15-6-2018 (ΑΔΑ ΩΝΛΝ4653ΠΓ-Ψ4Ο), 5636/3-7-2018 (ΑΔΑ 7ΣΥΧ4653ΠΓ-ΜΙ9), 

11428/13-12-2018 (ΑΔΑ ΨΧΞΡ4653ΠΓ-Ο91), 12270/28-12-2018 (ΑΔΑ 6ΟΙΩ4653ΠΓ-ΖΣΜ), 

2324/27-3-2019 (ΑΔΑ 65ΖΚ4653ΠΓ-8Ρ4), 795/14-2-2020 (ΑΔΑ 6ΜΦΤ4653ΠΓ-07Ο), 

1610/31-3-2020 (ΑΔΑ ΩΦΕΝ4653ΠΓ-ΧΙΩ), 132/20-1-2021 (ΑΔΑ Ψ0ΙΛ4653ΠΓ-ΗΧΙ), 

1413/13-4-2021 (ΑΔΑ 6ΠΨΚ4653ΠΓ-ΓΜΧ) και 1113/12-4-2022 (ΑΔΑ: ΩΖΔ24653ΠΓ-ΠΟΩ) 

όμοιες εγκυκλίους και ισχύει.  

11. Τις περιπτώσεις διαπίστωσης σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους ένταξης της 

πράξης κατά τη διαδικασία παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας υλοποίησής της, 

οι οποίες οδηγούν σε ανάκληση ένταξης των πράξεων ή σε τροποποίηση της πράξης. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

 

A. Την αντικατάσταση της κάτωθι παραγράφου του κυρίως σώματος της υπ’ αριθμ. 10852/6-

10-2017 Απόφασης Ένταξης Πράξεων (Ορθή επανάληψη - ΑΔΑ 7ΦΦΛ4653ΠΓ-ΜΩ7), όπως 

αυτή τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθμ. 10476/23-11-2018 (ΑΔΑ 6Ζ814653ΠΓ-Μ8Λ),   7811/26-

11-2019 (ΑΔΑ: ΩΡΚΦ4653ΠΓ-5Ν4), 948/21-2-2020 (ΑΔΑ  Ω3Χ14653ΠΓ-ΦΒ0),  5871/19-11-

2020 (ΑΔΑ ΩΧΞΥ4653ΠΓ-ΦΕΤ) και 4905/23-11-2021 (ΑΔΑ: 6Ξ3Ε4653ΠΓ-Ζ89) όμοιες 

Αποφάσεις, στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08 

«Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)», ως 

ακολούθως: 

 

1. Την αντικατάσταση της εισαγωγικής παραγράφου ως ακολούθως: 

 

«Την ένταξη στη δράση 10.1.08 «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των 

μικρολεπιδοπτέρων (ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)», υπομέτρο 10.1 «Ενίσχυση για γεωργοπεριβαλλοντικές 

και κλιματικές υποχρεώσεις» του Μέτρου 10 «Γεωργοπεριβαλλοντικά και κλιματικά μέτρα» 

του ΠΑΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιείται βάσει της παρούσας 6ης τροποποίησης της υπ’ 

αριθμ. 10852/6-10-2017 Απόφασης Ένταξης Πράξεων και Ανάκλησης Ένταξης Πράξεων 

(εφεξής «αρχική Απόφαση»), χιλίων πεντακοσίων τριάντα οκτώ (1.538) πράξεων 

(δικαιούχων), έναντι των χιλίων πεντακοσίων πενήντα (1.550) πράξεων (δικαιούχων) της υπ’ 

αριθμ. 4905/23-11-2021 (ΑΔΑ 6Ξ3Ε4653ΠΓ-Ζ89) 5ης τροποποίησης της αρχικής Απόφασης». 

 

 

ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ



[4] 
 

B. Την τροποποίηση του Παραρτήματος «Αρχείο δικαιούχων» της υπ’ αριθμ. 10852/6-10-

2017 Απόφασης Ένταξης Πράξεων (Ορθή επανάληψη - ΑΔΑ 7ΦΦΛ4653ΠΓ-ΜΩ7), όπως 

τροποποιημένο ισχύει, ως ακολούθως: 

 

1. Τη διαγραφή δώδεκα (12) πράξεων (δικαιούχων) και, ως εκ τούτου, την ανάκληση ένταξης 

αυτών στο πλαίσιο της υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 1ης Πρόσκλησης της δράσης 10.1.08 από 

το έτος εφαρμογής 2021 λόγω διαπίστωσης σοβαρών αποκλίσεων σε σχέση με τους όρους 

ένταξης της πράξης κατά τη διαδικασία παρακολούθησης και ελέγχου της πορείας 

υλοποίησής της, η οποία επιφέρει τις προβλεπόμενες κυρώσεις του Άρθρου 16, παρ. ΣΤ της 

υπ’ αριθμ. 4197/20-4-2018 Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιημένη ισχύει. 

 

Τα στοιχεία των ως άνω ανακληθέντων πράξεων παρατίθενται στο Παράρτημα ΙΙ της 

παρούσας.  

 

 

Γ. Κατά τα λοιπά ισχύουν τα προβλεπόμενα στην υπ’ αριθμ. 10852/6-10-2017 Απόφαση 

Ένταξης Πράξεων (Ορθή επανάληψη - ΑΔΑ 7ΦΦΛ4653ΠΓ-ΜΩ7), όπως αυτή τροποποιήθηκε 

με τις υπ’ αριθμ. 10476/23-11-2018 (ΑΔΑ 6Ζ814653ΠΓ-Μ8Λ), 7811/26-11-2019 (ΑΔΑ: 

ΩΡΚΦ4653ΠΓ-5Ν4), 948/21-2-2020 (ΑΔΑ Ω3Χ14653ΠΓ-ΦΒ0), 5871/19-11-2020 (ΑΔΑ 

ΩΧΞΥ4653ΠΓ-ΦΕΤ) και 4905/23-11-2021 (ΑΔΑ: 6Ξ3Ε4653ΠΓ-Ζ89) όμοιες Αποφάσεις. 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στις ιστοσελίδες του ΥπΑΑΤ www.minagric.gr, του ΠΑΑ 

www.agrotikianaptixi.gr και του ΟΠΕΚΕΠΕ www.opekepe.gr. 

 

 

 

Ο Γενικός Γραμματέας  
Ενωσιακών Πόρων και Υποδομών 

 
 

 

Δημήτριος Οδ. Παπαγιαννίδης 

 

 

 

 

Συνημμένα:  

Παράρτημα ΙΙ – Κατάλογος δικαιούχων (κωδικοί ΟΠΣΑΑ) της υπ’ αριθμ. 6769/26-6-2017 1ης 

Πρόσκλησης της δράσης «Εφαρμογή της μεθόδου σεξουαλικής σύγχυσης των μικρολεπιδοπτέρων 

(ΚΟΜΦΟΥΖΙΟ)» των οποίων η ένταξη ανακαλείται από το έτος εφαρμογής 2021. 

http://www.minagric.gr/
http://www.agrotikianaptixi.gr/
http://www.opekepe.gr/
ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ



[5] 
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ 

Κατάλογος δικαιούχων των οποίων η ένταξη ανακαλείται 
από το έτος εφαρμογής 2021 

 

 
Α/Α 

Κωδικός 
Ο.Π.Σ.Α.Α. 

ΑΙΤΙΑ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ 

1 0006138943 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

2 0006139087 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

3 0006143992 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

4 0006138202 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

5 0006149185 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

6 0006141721 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

7 0006138714 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

8 0006153762 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

9 0006152932 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

10 0006143312 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

11 0006137328 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

12 0022107435 
ΔΙΑΚΟΠΗ ΤΔ ΛΟΓΩ ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΗΣ ΣΟΒΑΡΩΝ 

ΑΠΟΚΛΙΣΕΩΝ ΣΕ ΣΧΕΣΗ ΜΕ ΤΟΥΣ ΟΡΟΥΣ ΕΝΤΑΞΗΣ 

 
                                                   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ



[6] 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Αποκλειστικά με ηλεκτρονική αποστολή) 

       

Α. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ     

1. Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών Αναφορών ΥπΑΑΤ 

      - Τμήμα Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 

2. ΟΠΕΚΕΠΕ, Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

3. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ξάνθης 

4. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Ημαθίας 

5. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Πέλλας – Έδεσσα 

6. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Πέλλας – Γιαννιτσά 

7. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Κοζάνης 

8. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Φλώρινας 

9. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Λάρισας 

10. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Μαγνησίας 

11. Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Τρικάλων 

 

 

Β. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

1. Γραφείο Υφυπουργού, κ. Γ. Στύλιου    

2.  Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών, κ. Δ. Παπαγιαννίδη 

3.  Προϊσταμένη Γενικής Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών κα Σ. Νικολάου  

4.  Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΣΣ ΚΑΠ   

      - Μονάδα Χρηματοοικονομικών Ροών & Πληροφοριακών Συστημάτων  

       - Μονάδα Προγραμματισμού και Δικτύωσης 

ΑΔΑ: 6ΛΟΛ4653ΠΓ-ΜΝΣ


		2023-01-19T10:52:07+0200
	Athens




